
ИЗВЕСТУВАЊЕ ДО КАНДИДАТИТЕ 

 

ПРИЈАВЕНИ ПО ЈАВНИОТ ОГЛАС 1/2023 

 

Се известуваат кандидатите пријавени на јавниот оглас број 1/2023 за вработување на 

неопределено време кои го поминаа испитот за јавнообвинителски службеник (сите кандидати 

НАД црвената линија на ранг листата) дека интервјуто ќе се одржи во просториите на Јавното 

обвинителство на Република Северна Македонија на бул.”Кеј Димитар Влахов” бр.23 Скопје (10 

кат), на 05.02.2023 година во 11:00 часот. 

Задолжително е кандидатите со себе да носат документ за лична идентификација. 

 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА 


